
育児休業取得者数

2013年度
グループ全体

ニチレイ

ニチレイフーズ

ニチレイフレッシュ

ニチレイロジグループ

ニチレイバイオサイエンス

1
45
1
2
0
28
0
1
0
11
0
3

2014年度
1
42
0
4
1
16
0
2
0
20
0
0

2015年度
0
52
0
4
0
28
0
0
0
15
0
5

2016年度
0
44
0
4
0
20
0
3
0
15
0
2

2017年度
2
34
2
1
0
17
0
0
0
15
0
1

男性
女性
男性
女性
男性
女性
男性
女性
男性
女性
男性
女性

※対象者：社員（専任職社員を含む）
※2014年度より産前産後休業取得者数含む

（人）


