

## 育児休業取得者数

(人)

		2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度
グループ全体	男性	1	1	0	0	2
	女性	45	42	52	44	34
ニチレイ	男性	1	0	0	0	2
	女性	2	4	4	4	1
ニチレイフーズ	男性	0	1	0	0	0
	女性	28	16	28	20	17
ニチレイフレッシュ	男性	0	0	0	0	0
	女性	1	2	0	3	0
ニチレイロジグループ	男性	0	0	0	0	0
	女性	11	20	15	15	15
ニチレイバイオサイエンス	男性	0	0	0	0	0
	女性	3	0	5	2	1

※対象者:社員(専任職社員を含む)

※2014年度より産前産後休業取得者数含む